平成 24年 2 月 1日

  法学部同窓会委員  各 位

                           成蹊大学法学部同窓会

                            会 長  武藤 正司

委  員  会  開  催  ご  通  知

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、法学部同窓会委員会を、小林登法学部長をお招きし下記のとおり開催致します。

諸事ご多用のこととは存じますが、大切な案件につき皆様のご意見をお伺いいたします

ので、お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

                                    敬 具

記

 日 時：  平成２４年３月２日(金) １９：００より

場 所：「桃杏楼」（とうあんろう）

ニユー・トーキヨー数寄屋橋本店 ７階   ℡03-3572-0007

議 題：1、成蹊学園創立 100 周年記念行事の件

      ①法学部・法学部同窓会共催による 100 周年記念行事

及び法学部創立 45 周年記念会について

       ②その他

２、成蹊桜祭り(100 周年ホームカミングデイ：４月１日)の件

３、最近の成蹊会の活動等について

     ４、その他

   ※なお、懇親会費として 3,000 円を徴収いたしますのでご承知おき下さい。

   ※ご出欠に関らず、ＦＡＸ 又はＥメールにて 2 月 23 日（木）までに成蹊会事務局

    宛に可否をお知らせいただきますようお願いいたします。

       成蹊会事務局  ℡ 0422-51-2244  FAX 0422-54-6766

              E ﾒｰﾙ seikeikai@jim.seikei.ac.jp

                                   以 上